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9 File No. 1-28/3/2013/LF-II (Part. II)

Government of India
Ministry of Communication & lr-tformation Technology

Department of Telecommunications-
License Finance Branch

Sanchar Bhawan, 20, Ashoka Road, New Delhi-110O1

Dated: 04.03.2014

To

All Pr.CsCA/CsCA

Subject: Clarifications on Deduction Verification - Queries raised-by CCA offices.

Some of the CCA offices have s pswhether SMS Termination
Charges. calling Oard/charges,ai@ . .,actually pad to other Telecom
Service Providers and claimed as deductions thrdttgh "Quarterly Statements of Revenue
and Licence Fee (AGR Statements) by the Licensees, are admissible as deductions within
the scope of Clause 19.2 of the UAS Licence Agreement In tliis regard AS Branch has

clarified as follows

1. SCCP Charges may be treated as pass through charges.

2. Toll Free No. Charges (called party pays) to be treated as pass th10ugh

This issues with the approval of competent authority.

+.k''Grvera»
Director (LF-II)

Copy to

1 DDG (AS) OoT. Sanchar Bhawan for information
2 All I elecom Service Providers
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Cm•errnnt:nt of India
inistry of Communications &: Information 'Technolq

Dcpa1·tn1tnt Qf TC"lctiormnuuication, ,..,_
{I .,.·-n f-icetion)

S:u'tr,•hnr Brutw:n1, 2-0. ,'\1ihok11 Ro11d. N<•" l>c'lhi-1111 oo I.

No. <>-212008/LF-II/Pl. f

To.

f't.t<- Pr. C'st·A I (''sCA,

:,uh: Po~tiug, of' GR I AGR data [}Qrtainin~ to the 4" quarter r,f 21113-1..J 10 n11r.,
HF Software.

It is observed that tht' cm I AOR (u11-t1udi1cd) and u: Collct·iion d:tta m rc~p ...··,:t of -fl''
tJUm1cr (,f :201 ~-14 has thtl been cumpktel) pm,led by some of the c:rd,:~ \n :lit· Ir :mftwm-:.
fl --n \"'I"' . •_ w l ''' -' < 1

' ,tnd r J· da!a for tht· -i 1
·
1 quarter '!the ear is urgently reqaucd {s; ·urmussion to

lelecom Comission,· pafd have been Seeded in the
sstem wwthifo we&ikj ­
2. A.I! the policy dccisii.ms relming to licence fo1::,,. _ he Head Qum1er$ need upiat..:d facm-.rl
mputs on CiR I AGR and I F collet'fion figures. In ~h¢t\h:-ence of this data. pritpar~1lion of i.h~
crit1...:a1 Telecom Clm1missitm fvh:rno llnd otl1i.:r repdt(f$11i-ana1ysis n1, the sub1t:"t:t , •• hampered.
ll1i..; aJvcrsl'!y aff~i.:-ts Lhc t.:Cficicncy .:.md effoctivcne:-s~;;of the Finan,:i.' \\ ing \\ hile eecuring
assisting 111 policy formt1fotion and monitoring functions a the t h.:ad (_>uarh:i'- i h:nce. it i,
reitcrah:r..i tha.t the abt)VC daa may be pm:ti.!d in the l,,F:$1t1ftware without further ,iday t hi::;. may
be treated as most urgent.

natcd, the 29.0.t.:!014
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.. -
Without Prejudice

File No. 1-28/2006/LF-II
, . ,Government-of India
Ministry of Communication & IT

Department of Telecommunications
License Finance Branch

747, Sanchar Bhawan, 20, Ashoka Road, New Delhi-01

Dated : 11.08.2014

To ✓
All Telecom Service Providers

Subject: Providing operator-wise details of Pass thru re-venue for usage of other
networks and IUC charges actually paid to other operators in the
Statement of Revenue and Licence Fee.

As per Clause 19.1 of the UASL Licence Agreement Telecom Servce Providers are
required to provde details of revenue on account of access or 1nterconrecton charges.
roaming charges for usage of network by other operators. Further in the Statement of
Revenue and Licence Fee ({Annexure -It@Appendix&.,3llto UAS Licence Agreement
TSPs are required to give operator-wise details of Passth'rci'Itevenue for usage of network
by other operators.

2. Similarly Clause 19.2 of UAS Licence Agreement provides deductions from
Revenue on account of Pass Through Charges on actually paid basis and TSPs are
required to give the operator-wise details pass through charges actually pad to other
operators in the Statement of Revenue and Licence Fee.

3 It has been observed that TSPs are submitting details of Passthru charges paid to
other operators on accrual basis instead of actually paid basis, which is contrary to Licence
Conditions. Operator-wise details of Pass through revenue received from other operators
for usage of their network is also not being provided with the statem'eAJs of revenue and

Licence Fee

4. All Telecom Service Providers are hereby directed to submit Audited and self
assessed Statements of Revenue and Licence Fee as per terms and conditions of the
UAS Licence Agreement by properly filling up all the required fields mn the Revenue portion
and operator-wise details of actually pard deductions. Failing which action as per Licence
Conditions vvrll be initiated.

.A ­\4)
(Minaaksii Verma)
t·Director (LF-il)
-·

Copy to all Pr.CsCA/CsCA for information and necessary action
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Dated:04,03.2015
e%9

0FFICE MEM0RANDUM

Subject: Clarifications on DeductionVerification -Queries raised.byGCAoffices1 and.TSPs?,

With reference to the above mentioned•$UbieGt; I am directedto convey the following clarifications
in supersession of th:e eatlier 0:M. of even number, dated 07.11.2014 for necessary action by al
concerned.

€1arificatihn,

1. While Verifying. payment proofs, CCA Claim of net settlementare tobe submitted in Annexure AO?
. offices are insfsfihg for Invoice/Bil/oucher of and AG+, duly certified by. the authorized signatory of the
other operatoralongwith netting offstatement. L.icens.ee at; the end of everyquarter, and by the statutory

auditor of tile Licensee a.t the end of theyear for the relevant
fihancial year, along with copies of vouchers/debit-credit
notes/ invoices and extract of Ledger5 duty certified by the­
authoris_ed signatory ofthe Licensee.

The formatsAO andAG shall be·applicable from the F'fB
205-16.

1 CQntreller of Communrcation Accounts {which ihcludes the office of Principal CCAs and Joint CCAs also)
2 Telecom Service Providers {Licensees)

3 AO-Format forreporting transactions with otheroperators.
4 AG-Format for reporting tcansactions within the same Ucensee Company
5 Ledger- is the copy of relevant pages of ledger with journal enlries on it and not the excel sheet summary of
transactions.

6 FY• Financial. Year
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2. Most of the COAs insist for original Relevant pages ofthe: bank statement showing relevant
8 Bankers' Certificate certifying each of the paymentswhether issued bybankeordownloadedfrom the

payment made for pass through charges bank's websiteshall be signedby the:barkauthorities and
specffying: the name of payee an'd oth:er det~i1$. autn:oriz:~~: $Jgnat6ry of the Licensee. Licensee should
Computer generated Bank statement may be show the relevant transactions by mapping of relevant
accepted as proof of payment mentioning either transactions in prescribed format - AO and AG. In:

cheque number/account number or name of. Annexure AG where settlement is done- thr.ougfr
operator as beneficiary, Banl<s take 3 -4 weeks adJustments-, bank detail columris may be left blank.
i time:for preparation of statements. This is in case Requirement of bankers' certificate indicating the name of
l

i when the period is recent. The oder is the period the payee for transactions where name of payee is not
the greater is the tirne required for certification. available in bank statement cannot be dispensed with.

Licensees.- w.ill hav.e to submit the certified bank statement

or banker's eertfficate or both, as the case may bet

showing: the transasUon ar:td breakup ofthe transaetion
amount for otd cases up to FY 2013-14 (where

deduction verification is. pending due- to bank
statement related issues)by 30.05.2015, failing which
deductions claimedwill be disall:owed.

3. For TDS7 deposit, following documents ate In sueh instanoes o~erators may submit following.
being insisted upon as proof: documents duly signed· by the Authorised Signatory of the

- Copies of TIDS certificates with individual Licensee:·
transaction mapping,

- TDS Returns (proof that it is deposited with
ff)..

(a} Copy of consolkfated Challans along with copy of
Car-responding Forms 26Q.

- A Certificate from the taxlstatutory audit<:>rs (b) LSA!l wise bre,ak up of consolidated challans.
certifyingsuchforms.

' Ts- Tax Deducted at Source
8 LSA.•License S:eJ'.\liceArea

(c) Fwrther transaction wise break. up of concerne.d LSA's
amountmentioned in point (b} ,above.

(d) Annual cectifieate from Statutory or Tax Auditor,

certifying the correctness,of breakup given in point (b)

5



(e) Mapping of returns with individual transaction cannot
be dispensed with. Alternately ope.rator may· map
fhee breakupofconcerned L.SA'samount provided
indetailsat point(b)& (c)above,

(t) Soft copy of Fotrn 26Q; & its: annexure shall also be
provided inMSexcel (2007 format).

; {go)' In old cases .up ·to FY 20:1445 Form 1.6A may be
accepted In plac·e of F'orm 26Q along. withbreakup
of a,mount and documents mentioned in point (b}. {cJ
and (d) here above.

4. Paymeit of Tax Deduction it:t terms of Tax If deducted TDS is deposited up. t0 the prescribed due
laws but due date falling in subsequ$nt ct:a(e~, then the deduction will be allowed in the same
quarter.

5. Disallewance of total expense if separate TDS
proofs notsubmitted

quarter for which it relates i.e if the TDS deducted in
quarter of January to March and deposited by 30thApcitke.
due date prescribed for dep.osit,, then deduction will tJe·
allowed In January to March quarter Le. same financial
year. In ease dequcted TDS deposited after prescribed
due date then deduction will be allowed in next:
quarter/financial year.

a) In C.fi,ses where payment proofs are submitted
except TDS proof, in suc.h cases amount ferwhich proofs
are submitted wilt be allowed as deduction except TDS
part. Licensee has to provfde information of such invoices
fn Annexure;.pp10 to claim such partial deduetion.. If
Licensee submits proof of TDS up to 30h June of

prescribeddue dates- fordepositof TDS:
ih of' every, month ih case of TDS for Aprit to February and 30" April in case of TD$ for March. These dates shall be

extended if Income Tax Department extends. the d'ates but. it shall not include the extension after paying penal
interest

IO PP- Format for reporting transactions ofpart payments due to dispute, absence ofTOS proof or settlementat arnounf
lower than the invoice amount.
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8
succeeding Financial Yearby linking it withAnnexure­
PPthen same may be allowed, if found justified. Partial
claims due; to TDS shall not be allowed to be carried
forward to thesucceeding financialyear.

b) Incases where final payment is riade atamount
low.er thanthe invoice amount, insuchcases, arn_ount for­
which: payment proofs are submitted wilt be allowed as.
deduction. Licens'ee has to provide information of such
irwoie.es in Aonexure-PP to. claim such partial deduction
during tbe finatrcial year. P:artlal cfaimSc d.W~ t& this shalt
npt be. allowed to b_e, ~rried foiward to the· succeedimg
finc:1ncial y,ear.

c) When TDS is deposited in previous quarter- and '
claimed iti sJ;Jbsequent quarterJ In sue,h eases, it will be
allowed in subsequent qµa.rter in whk:h claim is maa.e

subject to: pm:ducfng linkage between the invoice· and TDS .

reflected in Form 16A(ttp to FY 2-014-1.5}/26Q, ·

6. Intra -·company"t and Inter-company Infra-company settlements (Same Licensee Company:}
settlement12 are all:owe1:l (;in the basis of submission of Annexure - AG

with extract of ledger, duly certified by the authorized
sigJMtory of the Licensee at the end of every quarter and
by the statutory auditor of the Licensee at tbe end of the
FY along with copies of v.ouchersldebft - credit
notes/invoices duly certified.by the authorJsed signatory of
thee Licens.ee..

" Intra- company Settlement
lnt):,a, Oomp,l;lpy settlements are·those which occurwithin same legal entity:. For exampl.e. tranS,actions between RCOM,
Delhi and RCOMUP (East} or'trarisa·ctiohs• between Vodafone,Solith Ltd, AP and VodafoneSouth Etd., Karnataka,
(PS: Namesof Licensees tised abpve are fotillustr~tiQnpJ:irpose only.}
12 Inter- company Settrement
lpfer- company settlements are those which occur between two separate legal entities. For example transaetions
belWeen RCbM'Jmd RTL er-tr:EJnsactfons between VQdafo.ne Ltd and Vodafone South Ltd. or transactions between Bharti
AiJjel t.ti:L c1nd h:foaCellular Ud. etc. Pass through .charges between two legal entities may be routedthrough the bank
only andnot through.. mere•~ccoant adjustment.

7



Infer-company settlerierts are allowed on the basis of
submission of Annexure - AO duly certified by the
authorized/signatoryof the Licenseeatthe end of ev.ery
quarter and by the-statutocy:audifoiroHhe, Usen:see, at the
end ofIfieFY along with copies of invoices dulycertified
by the authorised signatoey of the Lieen.s.ee. Licensee
shall ilwarfably and ctearly mention the name of parties
on invoice. Pass:.through charges between two legal
entities need tobe routed throughbank.only and, not
thro.ughimere fedger adJustments.

7. Inter-Senice Areal Intra- Service Area Same as mentioned above in point 6 for intra-company
. settlemenfswithfn,sameJegal entity.

e. f{e-vetification being reje_cted.

settlements.

The issue hasalready beensettled through clarffieationsof
OM numberdated 01.11.2042.and 26.09.2043.

9. Reopening of cases on demand-cum- CCA offices have already been advised vide 0.M. of
SCNG. After completing the assessment, GCAs Dated 0,1.11.2012 and 26..0.9,2013 to give reasoned
are .not sharing the disallowance details with orders in respect of disalfo.w.ed deductions. In case of any
operators. deviation noticed by the Licensee the same may be

brought to the notrce of CCA concerned endorsing a copy
to LFA14 Wing of DoT (HQ). In case of Demand cum SCN
iss.ued after assessment the clarifications issued wrde D.O.
No. 1-2812013/CCAsLLF·U dated 22;08.2014 shall apply.

to. In the matter. of lnterational Roaming, As per definition ofSerice Provider given in UAS Lieence

the entire Glaim is getting. disallowed by the CCA Agreement (Item Ne.57 of Annexure - l), "Service Provider
offic,§s.

" sCN- Shaw Cause Notice

" LFA- Licensing Finance Assessment

15 I UC-Interconnection UsageCharges

meansTelecom Service Provfder licensed under Section 4
of the Indian Telegraph Act 1885 for provision of
service".Therefore, deductions on account of
IUC15/Roaming/Pass through charges aetually paid and

8



• claimed. byLicensee may be.allowed, iftee.same is paid o
fue. elfgJple telecom service provider.s who are covered by

,'the definitionmentioned above.

11. Amount paid in previous quarter but As a matter ofprinciple.the.deductions claimed for which
claimed in subsequent quarters and amount pgyments have n0t b:een made· shall be disallowed.
claimed in previous qu_ar:ter but paid in However. the payments made:in:ttb:e previous, quarter may
subsequent quarters. be.allowed in subsequent quarter subJect to submission of

tequirect proofs,

12. Restriction of admissible pass-through Deductions allewed should not be, mere than the
arrtQunt to the extent of amount shown in the deductions claimed through Audited- AGR statements
Au.CilitedAGR16 .$.latement. (Audited Statements ofRevenue and Licence Fe;e).
13. There are some settlements of some In cases here transaction is made through single
operators which are being carried out at payment at corporate level thert the following documents ,

corppr~te offtc.e levef fat aJI their circles. should be produced by the lfcensee in support of their
Corporate is exchanging single payment with claim:
other operators and debit / credits are being

(a) Copy of proof of payment.
paS:sed on to respective circles. Some of the
CCA offices are disallowing such deductions (b) License :;iervfce Area wise break up of single
although circle-wise breakup of the settlement payment mentioned in ta) above.
amount is provided to them along with bank

(c) Furthertransaction wise break.up of (b} above.

(d) A certificate from authorised signatory certifying the
correGtness of breakup given in point (bl and (c) as
per the g_iv.en format:

"On behalfof Licensee (name ofllcense company), I

(name, designation, address, mobife no.} Certify that

Rs...... (Amcwnt) pertains to admissible deductions
allowed under clause ..... of Ucence Agreement
.. • .. . and bear the respo.nsihi/iiy for correctness of

above mentioned censolidated payment of

16 AGR, Adjusted'gross Revenue

statementofCorporate.

9



• Ce) Mapping of payrnenf mentioned in 1 S(fJl with.
AnnexureAO/AG.

14. As per existing practice timelines of 15. Licensees cansubmitquarterly documents along with the
days is allowed for su.bmission of documents. check list in prescribed proforma? within45 days from

the date of payment of quarterly lieense,'fee of· relevant
qµarter as under:

Quarter Last date of Last date of
payment of submission of
qliarte.rly doeuments in support
Ucence-Fee

1stQuarter 15July

2Quarter 15h October
3W Quarter 151hJanuary
4h Quarter 15 April

of deductions claimed. i

31s August
30Nov
28%/29 Feb
31st May

15. Submission of documents and audited It is· sfarifi~d' that qu~tterly statements of rev:enue and
AGRon quarterly basis. license fee shall be on s·elf assessment basis only and to

be submitted as per the time limit prescribed in itemno. 14
above. The audited AGR has to be submitted at the end of
FY alomg with -the annual statement of revenue & license
fee.

16. Payment of Servic.e Tax - one of the Licensee shall maintain and provide circle wise details of
Licensees has eentral registr-ation for tax payable Service Tax billed, collected and paid/deposited with
for each month for eachof the Circfes. The data Government, failing which-deduction shall be disallowed.
is extracted from the ERP system and the same
is discharged centrally covering all circles on or
before the due date either by adjustment through
CENVAT credit or cas.h payment wherever
applicable. Further. the information is vetted and
certified by statutory auditors in the AGR Audit
cectiffeate with the following noting in their

"check list in prescribed proforma (attached)

10



certificate as "Payment has been dulymade by
8 the company W.ithin tf:ie clue dates avaf/gb/e for "

' .
paymentand'thatService. tax value consideredin

. . I

the: Gross Revenue. & in thee Dedoctioms are ,
same. Hence there isno impact onAGR values."
17. Supportiag documents need to besigned by ' Authorized signatory shall bee the person authorized by a
designated authorized signatoy. valid Board Resolution duly certified by the Company

Secretaryof the Licensee.. Such Board Resolution should
contain authorized signatory's complete tdentifi0ati00
details, designation, address, contactno:. etc. The Board
may nominate tw.6' atttftortzed stg.oatories fer ea.eh LSAfor
G$ftifying, the, documents artcl any suasequent change to .
be intimated to the concerned CCA officewithin15.days.

18. Consolidated payments - proof of In suohcases of consolidated payments, invoices related
payrne·nts other titan deductions claimed - With items other than deductions allowed under license
required or not. ag.reement e,g. management censuitancy; Port charges

need not be, verified for the purpose of determining
allowable deductions. However, the authorized signatory
will have to submit an underta.king in the format prescribed .
at ltem No. 13 above.

19. Amount shown in the auditor's. certificate. Deductions shan be restricted of the lower of amount
differs from the' amount claimed. sh.own in auditors certificate: and audited AGR $tatements.

20, Some of the CCA offices. are not CA offices can accept the docurn:ents up to the PY 2014-
accepting ttie standard.format prescribed through 15 either in the format prescribed earlier or fn the new
letter No. 1-28l2006lLF dated t0.12.2013 for format prescribed in this OM, if th~ dedtJQtton verifioation
submission of documents for verifieattoa of precess has not been started for the concerned FY.
deductions claimed for the period earlier than
ye.ar 2013--14.

21. Requirement of Statutory Auclitdr's Where netting off is done in boeks of accounts, statutory
Gertfftcate should be, dispensed; with in case of auditor's certificate 1s required to be submitted te the
items of revenue against which netting off is d0me . Licensor (CCA) certifying the gross amounts of the items
such as Foreign Curreney Gains, interests etc.

11



ofievenueagainstwhich netting off is done
i

'22. BSNL charges annualcharges invoices. Annual charges 'paid to:any other operators. are inthe
for decre1;1sit1g the call rates. Annual charges' nature ofexpense and\notalfowethas· de.'.dt1ct10ns.

. paid to BSNL J1re c1c!missib,Le for deductions or
not.

eopyto:
t PPS to-Member(Finance), DoT (HO), SancharBhawan, New Delhi
2. PS.O·toAdvisor (Finance:), DoT (HQh Sanchar Bhawant New Deihl
3. All Pr. CCAs and CCAsfor necessary action.
4. Sr. 00.G (WPFt DT (HQ), Sanchar Bhawan) f5Jew Delhi.
5. bDG {lFP), DoT {HQ}, S.ancnar BFrawan, New !Delhi.

12



C

1

PARTICULARS 8EMARKS
(YIN);

a) Reverue
b}- Oe.ductien porfiom

2 'LFpaiddetails includina copies of Challans
3 Dt.lly autl'.tenticated defails of deductions claimed towards rue on

.actual payrnenrbasis. (QuatterlyfAuditeq).

4 Duly authenticated dEitail.s. of deductions dairned towards
Roaming, on actual paymentbasis. (Quarterly/Audited)

5 PSTN Details

a) Operator-wise Payable lnvbk:es.

a) Operator-wise Receivable lnvoioes.

c) Payment proof i.e. BankStatement indicating the name ofthe
. operator duty signed bythe Bank/receipts/Cheque/DD etc.

6 RoaminQ Details
a) Operator-wise Payable Invoices.

b}: Gp.erator~wise-Receivabfe lnvpices:.

c) Any other ~.upporting docyrnent require:dby· lhe CCA office.

e:J Proof of payment/adjustment made in accordance witfi the
Uc.ens.eAgreement.

ct) Payment proof i.e. Bank Statementof first two pages (should
not be blank) duly signed by.· bank authorities and all pages
signed.by the authorized.signatory of the Licensee Company.

7 Duly authenticated details of deduetklns claim.e:d towards
Service Tax on provision of ser-vice actually paid to the
G:overrnnent if gross revenue had included the component of
Service Tax. Payment proof of thereof is arso required.

13
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8

9 Duly authenticated details of deductionselaimed towards ADC,
ifapplicable and.paymentproof.ofthereof. .

10 TDS, proof of tax deposit to 'IT Department along-with Cpies
of consolidated challans alongwith copy of complete Form
26 Circle-wise break up of'cha II.a@$ and further break up of
cone:emect\eircle!-s amount deposited with In.come tax tfurough
challans be submitted alongwith a ce.t:tifiaate . from
StatutoryfEax Auditor certifying quarter-wise . consolfdated
amount of Challans and amount TDSdeposited with Income
'rrax DeP.arttnent (QuarterlV/Auclited)

11 Softcopies of IUC details claim sheet on actualpaid basis and
_.paY.f:Flent. pr.oo.f ih Pres~r:ib.~_0411:.ofQ.rrnci.. (Q:LJ.c1.r:terh1)

12 Autnorfsed Signaforts/Audito'it-s e::erlffi:t:::al~fto the effect.that fO'C
invoices are noninclusiveofPort or heas,ed L.'.ine ch.arg¢s.

13 Copy of the Board Res@luf@on authorising the, Authorised
Signatory of the Lk:ense·e Gg_rt1pany tQentk>ning the Service
Area forwhich Authorised Sigmatory has been authorised.

1'4.

15
'

16

17

18

Certifk:ate regarding list of all th:e Group· companies/division
wnoer single legaJ etit1tY.
In the case of Intra-company gdjustrnent, copy of ledg,er, copy of
invoices and Statutory Auditor's certificate, in support of
adjustmElht along with Armexur$-AG' (Qhf9Jf~rly/Aµdite,d).

Details of inter company transactions inAnnexure AO alongwfth
eopy of invoices (Quarterly/Audited)

In case of dfsputed part payment claims - Annexure - PP
{Quarterly/Audited)

©.t>p,y of the' General P0we,t of Attorney for certifying the
Authoris.ed Signatory of the· Licensee Company.

Audited documents are. required to. be submitted at the end of the, F,.inancial
Year only-
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N;ime ofLi.ceosee:
FORMATFOR,MAPPING l!ANI( 'fMN,SP,CTIONS. WITH.·INVOlC.E$ ~.INTER.COMP,~NY~Erl"~.Efff{DIFfE!'(l:NT'l.l;Ci./1..~ ENI!Il~J

{Separate·for~•rila.v ~e ~ul;>mllted fQr PSJN a.od llo..imlog de!l.11.ctlon claims) ANNEXURE-A?
Serv.ke.Area:
F111a11clal'Year:
Quarter:

Payable
IO'«l[Co/@ij Payabte.
¢...~It, :Sarl!I N,~, •uc. C.a#•, IYJ.: C.'ls•nott Qf·Jn~cilc;J1 · a.spor P~~s~d.
tumtor ln 9a!r, Py1ncr,cr•1,. m•pplrtg lf?lly,,blc) ,ipe111tor

f\ecelyalile
TDS .R!'.tCJ\(lbJ IOVOlt \11 tile

Tl?S!!O I So(:111.IN!> Mac,"9m. pa»j B9lv4B! Rene.
Co~UCf•l mnFem p, P.•.f· C(i,ijJt " ~(l.>l ln~fud!QJil lUC-~••

m 2a4er Raja 9Jenee note B99' sys« atgalymopping · Con,peny. Nu,m)l~r OVJ) •tt Tax rocblvad
I An!!. dot~ l~ (R•••Jv~b

m•PP!PS I~)
28',rt2tr25

:~¥viitlnt:C!et;il1.$;

24'232121_·20·19

'!".91! ~." I N~t 1. ~.,.-'!/,~~.:o.. \ .. I· .N. .!',
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..
ANNE~Otte 'PP'

PrO:f~rma,fof.·,P:attlY1 paid lnvoic.e.s

Licensee:

FittancfaJ¥eat;

Quarter:

Details ofpartly paid invoices during thecurrentquarter.

snN,
1

Name:ofLicensee
Coiipany

Service:
.· Area.for
ivbicti
invoic.e
raised

3

Invoice
Number
and,date,

4 5 6

Balance
a:mz::.-untof
thee
involc.e

7

Date of
balance
payment

8

T:otal Amo.unt
Amo.unt paid
of Invoice · agi;linst the

'. J.mloice

C.effified that· tl;le, above de.taus, are regarding partly paid invoices,
deductions for the balance payrnent wilt be cla.imed in the quarter in which
balancepayment. is ffiijde•.

Authorised Signatory of the Licensee Company

J
17


